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Przez dziesięciolecia firma Monsanto (i agencje regulacyjne,
które zinfiltrowała) zapewniały opinię publiczną, że glifosat,
aktywny składnik Roundupu, jest nieszkodliwy. Kłamały.

Przełomowe  badanie  z  2024  r.  opublikowane  w  czasopiśmie
„Frontiers  in  Toxicology”  potwierdza  to,  na  co  naukowcy
ostrzegali od lat: glifosat nie tylko zabija chwasty — zabija
także  ludzi,  powoli,  podstępnie  i  bez  litości.  Substancja
chemiczna  gromadzi  się  w  nerkach,  wątrobie  i  okrężnicy,
zakłóca mikrobiom jelitowy oraz indukuje stres oksydacyjny,
będący kluczowym czynnikiem powodującym chłoniaki, białaczki i
szpiczaka.  „To  masowe  zatrucie.  Glifosat  rujnuje  ludzką
biologię  na  poziomie  komórkowym”  —  ostrzega  dr  Stephanie
Seneff, badaczka z MIT i autorka książki „Toxic Legacy”.

Co jest jeszcze bardziej niepokojące? Tylko 7% badanych kobiet
w ciąży nie ma glifosatu w moczu, co oznacza, że nienarodzone
dzieci są zatruwane jeszcze przed pierwszym oddechem. Badanie
przeprowadzone  w  czerwcu  2024  r.  w  „Ecotoxicology  and
Environmental  Safety”  wykazało  czterokrotnie  wyższy  poziom
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glifosatu w nasieniu niż we krwi, co bezpośrednio koreluje z
niepłodnością mężczyzn.

93% badanych kobiet w ciąży ma wykrywalny glifosat w moczu, z
czterokrotnie wyższym stężeniem w osoczu nasienia niż we krwi,
co jest bezpośrednio związane z niepłodnością.

Stres oksydacyjny, uszkodzenia DNA i dysbioza jelit, wywołane
przez  glifosat,  są  powiązane  z  rakiem,  autyzmem,  chorobą
Parkinsona i przewlekłym stanem zapalnym.

Zaburzenia endokrynne — glifosat naśladuje estrogen, zmienia
poziom hormonów płciowych i zakłóca neurorozwój płodu.

EPA  opiera  się  na  badaniach  finansowanych  przez  przemysł,
podczas  gdy  niezależne  badania  potwierdzają  rakotwórczość
glifosatu (IARC: Grupa 2A). Firma Monsanto (obecnie przejęta
przez  Bayer)  ukrywała  dowody,  podczas  gdy  rządy  odnawiają
zezwolenia na stosowanie glifosatu mimo rosnącej krytyki ze
strony naukowców.

Podstawowym  mechanizmem  działania  glifosatu  jest  zakłócanie
szlaku shikimate, które pozbawia pożyteczne bakterie jelitowe
niezbędnych aminokwasów (tryptofanu, tyrozyny, fenyloalaniny).
Rezultat? Zespół nieszczelnego jelita — rozerwanie szczelnych
połączeń  jelitowych,  prowadzące  do  autoimmunizacji  i
przewlekłego stanu zapalnego. Dysbioza — zniszczenie bakterii
Lactobacillus  i  innych  probiotyków,  powiązane  z  chorobą
Leśniowskiego-Crohna,  IBS  i  depresją  (poprzez  obniżenie
poziomu  serotoniny).  Neurotoksyczność  —  zapalenie  jelit
powoduje  przepuszczalność  bariery  krew-mózg,  powiązaną  z
autyzmem  i  chorobą  Parkinsona.  Badanie  „Environmental
Research” z 2024 r. wykazało, że glifosat przekracza barierę
łożyskową, powodując opóźnienia rozwojowe u dzieci już do 2.
roku życia.

Glifosat  jest  silnym  środkiem  zaburzającym  gospodarkę
hormonalną. Wiąże się z receptorami estrogenu, przyczyniając
się do rozwoju raka piersi. Zmniejsza żywotność plemników i



zwiększa  ryzyko  poronienia  (Parvez  i  in.,  2018).  Zaburza
konwersję T3/T4, powodując niedoczynność tarczycy i przyrost
masy ciała. „Glifosat to franken-chemikalia” — twierdzi dr
Zach Bush, lekarz z potrójnym certyfikatem. „Sterylizuje naszą
populację,  podczas  gdy  Big  Pharma  czerpie  zyski  z  tego
chaosu”.

„Journal of the National Cancer Institute” potwierdził, że
glifosat  wywołuje  stres  oksydacyjny,  będący  prekursorem
nowotworów układu krwiotwórczego. Co gorsza, hipometyluje DNA,
wyciszając  geny  supresorowe  nowotworów.  Generuje  8-oxodG,
mutagenny produkt uboczny powodujący konwersje G?T. Promuje
oporność  wielolekową  w  nowotworach,  czyniąc  chemioterapię
bezużyteczną. IARC klasyfikuje glifosat jako „prawdopodobnie
rakotwórczy”,  a  mimo  to  EPA  —  obsadzona  przez  urzędników
powiązanych z Monsanto — nadal zezwala na jego stosowanie.

Podczas  gdy  Meksyk  i  ponad  20  krajów  zakazały  stosowania
glifosatu,  USA  i  UE  przedłużyły  jego  licencję  o  kolejną
dekadę. Dlaczego? Raport EPA z 2015 roku ws. glifosatu był
dosłownie  kopią  tekstu  Monsanto.  Monsanto  zaaranżowało
fałszywe  badania,  aby  zdyskredytować  raport  IARC.  Bayer
(spółka-matka  Monsanto)  wydała  30  milionów  dolarów  w  2023
roku, aby zablokować ograniczenia dotyczące glifosatu. „To nie
jest nauka — to korporacyjne zabójstwo”, oskarża Robert F.
Kennedy jr, prawnik ds. środowiska.

Jak  odtruć  się  z  glifosatu?  Jedz  żywność  organiczną  —
stosowanie glifosatu jest zakazane w rolnictwie ekologicznym.
Spożywaj  kiełki  i  produkty  fermentowane,  które  wspomagają
zdrowie jelit. Filtruj wodę, używając węgla aktywowanego lub
odwróconej  osmozy,  aby  usunąć  glifosat.  Wspieraj  naturalne
mechanizmy detoksykacji — spożywaj pokarmy bogate w siarkę
(czosnek, warzywa krzyżowe), stosuj glutation i kwas fulwowy,
które pomagają w wydalaniu toksyn. Bojkotuj żywność GMO — 90%
soi, kukurydzy i pszenicy jest opryskiwanych glifosatem.

Glifosat to DDT naszego pokolenia — broń chemiczna pozorująca



postęp, poświęcająca zdrowie ludzi dla zysków korporacji. Gdy
niezależni naukowcy wznoszą alarm, czy rządy będą nadal służyć
agendzie  śmierci  Monsanto,  czy  też  ludzie  powstaną,  aby
odzyskać swoją żywność, płodność i przyszłość?
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